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Kjære kunde, 

Den rådende geopolitiske situasjonen i Midtøsten har fått betydelige globale ringvirk-
ninger, særlig innen energi-, råvare- og logistikksektorene. Dette påvirker i stor grad olje-
baserte innsatsfaktorer som benyttes i plastproduksjon og utgjør sentrale komponenter 
i våre materialer. Den kraftige økningen i energipriser har ført til plutselige og betydelige 
kostnadsøkninger for kjemikalier, resin, masse, papir, film og frakt, noe som samlet in-
nebærer en vesentlig økning i kostnadsbildet for vår produksjon. På denne bakgrunn ser 
vi oss dessverre nødt til å påberope oss force majeure. 

Flere av våre materialleverandører har varslet prisøkninger på over 20%. Til tross for 
gjennomførte effektiviseringstiltak og en grundig gjennomgang av våre kostnader, har vi 
ikke mulighet til å fullt ut absorbere disse økningene, og må derfor justere våre priser 
med +9,5%. 

Prisjusteringen gjelder for alle leveranser fra og med 11 mai 2026, også for allerede inn-
gåtte ordre med levering etter denne datoen. Justeringen tilsvarer den faktiske kost-
nadsøkningen vi påvirkes av og innebærer ingen marginforbedring for Nordvalls. Vår vur-
dering er at prisjusteringen er midlertidig, men at tiltaket er nødvendig i dagens situasjon. 
Vi håper naturligvis at dagens kunngjøring om våpenhvile og fredsforhandlinger vil stabi-
lisere situasjonen i Midtøsten, og at våre leverandører kan gå tilbake til tidligere prisni-
våer. 

Vi har løpende kontakt med våre underleverandører for å sikre at vi har materialer til alle 
eksisterende kunder. Vi ser allerede nå lengre leveringstider fra flere av våre underle-
verandører, og vi kan ikke lenger garantere ledetider på 2 uker. Per i dag er det ingen 
materialmangel, men for å lette planleggingen ser vi gjerne at dere legger inn deres ordre 
i god tid. Lageroppbygging vil ikke bli tillatt, verken hos oss eller lenger ned i leverandør-
kjeden. 

Vi takker for deres forståelse og fortsatte tillit til Nordvalls Etikett. Vi verdsetter en åpen 
og transparent dialog og ser vårt partnerskap som avgjørende for å sikre at deres pro-
dukter når markedet med riktig kvalitet og leveringspresisjon, også i disse krevende ti-
der. 

Ved spørsmål eller behov for ytterligere informasjon er dere hjertelig velkommen til å 
kontakte deres faste kontaktperson hos oss. 
 

Med vennlig hilsen, 

 

 

Patrik Jenemark, VD 
Nordvalls Etikett AB  


